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VBG Group förvärvar M.A.T. Malmedie 
Antriebstechnik GmbH
VBG Group har i dag, den 1 juli 2025, genom divisionen Ringfeder Power 
Transmission GmbH förvärvat och tillträtt samtliga aktier i det tyska bolaget M.
A.T. Malmedie Antriebstechnik GmbH. Bolaget omsätter 165 MSEK och 
sysselsätter cirka 50 anställda.

Köpeskillingen uppgår till 175 MSEK på kassa-skuldfri basis. En tilläggsköpeskilling om maximalt 
115 MSEK kan utgå, vilken baseras på genomsnittligt EBITDA-utfall för räkenskapsåren 2025–
2026.

Malmedie är en av världens ledande tillverkare av specialiserad mekanisk kopplingsteknologi och 
Snag Overload System (SOS) för industriella applikationer. Bolaget utvecklar, tillverkar och 
marknadsför ett brett utbud av kopplingsprodukter och kopplingslösningar för avancerade 
applikationer för främst stålindustrin, kranindustrin, gruvindustrin och tunga 
utrustningsapplikationer.

– Malmedie tillför ett starkt strategiskt värde och viktig marknadsexpertis till Ringfeder Power 
Transmission. Förvärvet möjliggör långsiktiga synergier både inom våra kundrelationer och vår 
produktportfölj, vilket avsevärt stärker vår marknadsposition – särskilt inom stål- och 
kransegmenten, säger Thomas Moka, divisionschef för Ringfeder Power Transmission.

Malmedie som grundades 1873 har sitt huvudkontor i Solingen, Tyskland, ett försäljningskontor i 
Allentown, USA samt ett brett försäljningsnätverk i Asien, Europa, Nord- och Sydamerika.

– Efter över två decennier i min ägo är jag trygg i att Ringfeder Power Transmission, som min 
efterträdare, säkerställer fortsatt stabilitet, värnar vår företagskultur och driver företagets 
långsiktiga utveckling framåt, säger Dr. Rahim Gross, ägare av M.A.T. Malmedie Antriebstechnik 
GmbH.

– Förvärvet av M.A.T Malmedie Antriebstechnik är en strategiskt viktig milstolpe i vår ambition att 
växa som industrikoncern. Det stärker vår globala närvaro och vårt kunderbjudande samtidigt 
som vi skapar nya affärsmöjligheter för andra delar av vår produktportfölj, avslutar VBG Groups 
vd och koncernchef Anders Erkén.
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Om oss
VBG Group AB (publ) i Vänersborg är moderbolag i en internationell verkstadskoncern med 
helägda bolag i Europa, Nordamerika, Brasilien, Sydafrika, Indien, Australien och Kina. 
Verksamheten är indelad i tre divisioner, Truck & Trailer Equipment, Mobile Thermal Solutions 
och Ringfeder Power Transmission, med produkter som marknadsförs under välkända och starka 
varumärken. VBG Group ABs B-aktie börsintroducerades 1987 och finns idag på Mid Cap-listan 
på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som VBG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-07-01 14:27 CEST.
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